[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2015                                                г. Лесозаводск                                                       № 681
О внесении изменений в наименование

муниципального учреждения и утверждении
Устава Муниципального казенного учреждения

«Управление культуры, молодежной политики и спорта

Лесозаводского городского округа» в новой редакции

В целях реализации ряда вопросов местного значения в сфере культуры,                          молодежной политики и спорта, в соответствии с решением Думы Лесозаводского                   городского округа от 26.02.2015 № 297 «О внесении изменений в решение Думы                     Лесозаводского городского округа от 19.11.2007 № 507 «О структуре администрации             Лесозаводского городского округа», постановлением администрации Лесозаводского               городского округа от 30.09.2010 № 720 и в связи с наделением  Муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского                 городского округа» дополнительными полномочиями, администрация Лесозаводского          городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование Муниципального казенного учреждения «Центр                   обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа» на             наименование Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа».

2. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа» в новой редакции (прилагается).

3. Директору Муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания                      учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа» зарегистрировать            настоящий Устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Приморскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам В.П. Алфёрову.

И.о. главы администрации

Лесозаводского городского округа

                         Ю.Н. Карлин